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Fördelningstabell 

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnått respektive normerad 

poäng på hela högskoleprovet. 

Normerad 

poäng 

Antal 

provdeltagare 

Andel prov- 

deltagare (%) 

Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 

0.00 329 0.9 0.9 

0.05 348 0.9 1.8 

0.10 432 1.1 2.9 

0.15 498 1.3 4.2 

0.20 595 1.6 5.7 

0.25 734 1.9 7.7 

0.30 790 2.1 9.7 

0.35 909 2.4 12.1 

0.40 996 2.6 14.7 

0.45 1103 2.9 17.6 

0.50 1224 3.2 20.8 

0.55 1334 3.5 24.2 

0.60 1452 3.8 28.0 

0.65 1649 4.3 32.3 

0.70 1635 4.3 36.6 

0.75 1696 4.4 41.0 

0.80 1659 4.3 45.3 

0.85 1713 4.5 49.8 

0.90 1692 4.4 54.2 

0.95 1669 4.4 58.6 

1.00 1668 4.4 62.9 

1.05 1477 3.9 66.8 

1.10 1626 4.2 71.0 

1.15 1421 3.7 74.7 

1.20 1323 3.5 78.2 

1.25 1237 3.2 81.4 

1.30 1121 2.9 84.3 

1.35 1086 2.8 87.2 

1.40 929 2.4 89.6 

1.45 849 2.2 91.8 

1.50 739 1.9 93.7 

1.55 605 1.6 95.3 

1.60 528 1.4 96.7 

1.65 431 1.1 97.8 

1.70 303 0.8 98.6 

1.75 228 0.6 99.2 

1.80 132 0.3 99.5 

1.85 69 0.2 99.7 

1.90 58 0.2 99.9 

1.95 29 0.1 100.0 

2.00 18 0.0 100.0 

 38 334 100.0  

 

Medelvärde = 0.88 

Standardavvikelse = 0.41 




